

公示附件:

(一) 中标候选人公示详情信息									
排名	中标候选人	拟派总监 理工程师 资格	投标报价 (元)	拟派总监 理工程师	工程质量	监理服务 期(天)	交货时间	交货地点	评标分 数(分)
1	山东德源电力科技股份有限公司	无	294794.4	无	无	0	2024年10月30日	招标人指定仓库地面交货	67.36
2	青岛启超微信息科技有限公司	无	301700	无	无	0	2024年10月30日前	招标人指定仓库地面交货	67.23
3	威胜信息技术股份有限公司	无	310200	无	无	0	2024年10月30日	招标人指定仓库地面交货	67.13

(二) 中标候选人项目负责人详情信息				
排名	中标候选人	项目负责人	证书名称	证书编号
1	山东德源电力科技股份有限公司	无		
2	青岛启超微信息科技有限公司	无		
3	威胜信息技术股份有限公司	无		

(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
山东德源电力科技股份有限公司	
序号	企业业绩
1	1. 国网山东烟台供电公司 2021 年智能量测体系深化应用（量测开关） 2. 国网山东东营供电公司 2021 年智能量测体系深化应用（量测开关） 3. 珠海菲森电力科技有限公司台区智能融合终端 TTU 采购 4. 国网黑龙江省电力有限公司 2021 年第二次配网物资协议库存招标采购项目 5. 上海煦洋电气有限公司台区智能融合终端 TTU 采购 6. 天津平高智能电气有限公司 TTU 采购项目 7. 国网辽宁省电力有限公司 2023 年第一次配网物资协议库存招标采购项目 8. 国网河南省电力新乡供电公司电商化采购 9. 华威博奥电力设备有限公司智能融合终端采购 10. 京瑞恒诚电气（北京）股份有限公司智能融合终端采购 11. 华威博奥电力设备有限公司智能融合终端采购 12. 国网山东淄博供电公司 2021 年智能量测体系深化应用（量测开关） 13. 珠海领跑电气有限公司台区智能融合终端 TTU 采购 14. 京瑞恒诚电气（北京）股份有限公司智能融合终端采购
序号	项目负责人业绩
1	
2	

3	
(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
青岛启超微信息科技有限公司	
序号	企业业绩
1	1. 国网思极紫光电气设备及传感器等采购 2. 小规模数字孪生配电网采购 3. 包头供电公司 2023 年营销技术装备改造 21 标段 (第一批) 设备 项目 4. 蒙电集团 2023 年固定资产投资项目生产工程第三批设备材料招标采购 (后审) 9 标段
序号	项目负责人业绩
1	
2	
3	
(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
威胜信息技术股份有限公司	
序号	企业业绩
1	1. 2022 年赣州市大余县 110KV 池江变电站 10 千伏及以下建设改造工程 (发展类) 配电终端, 配变终端 (TTU) 采购合同 2. 国网冀北廊坊供电公司广阳 10KV 炊庄等配电台区智能配变终端建设配电终端, 配变终端 (TTU) 采购合同 3. 国网冀北廊坊供电公司安次 10KV 码头等配电台区智能配变终端建设配电终端, 配变终端 (TTU) 采购合同 4. 2022 年 2022 年赣州市信丰县 35 千伏大塘变电站 10KV 及以下建设改造工程 (网配电终端, 配变终端 (TTU) 采购合同
序号	项目负责人业绩
1	
2	
3	

(四) 否决投标公示详情信息			
序号	投标人	评审阶段	被否决原因
1	浙江万胜智能科技股份有限公司	第一信封资格评审	未提供配套发票

(六) 报价文件评审评分参数评委打分公示详情信息							
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	汇总

